

Bauns Bageri ApS

Vestre Alle 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 21 25 57 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Michael Baun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bauns Bageri ApS Vestre Alle 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 21 25 57 34
	Stiftet: 3. juni 1998
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Baun
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion og salg af bagervarer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.534.187 mod 2.355.989 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.883 mod 178.534 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.534.187	2.355.989
1 Personaleomkostninger	-2.000.707	-1.845.736
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.616	-31.495
Driftsresultat	500.864	478.758
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.374	35.193
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-268.925	-203.234
Øvrige finansielle omkostninger	-5.490	-22.399
Resultat før skat	266.823	288.318
Skat af årets resultat	-117.940	-109.784
Årets resultat	148.883	178.534
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	148.883	178.534
Disponeret i alt	148.883	178.534

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	3.768	6.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.713	94.954
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.481</u>	<u>101.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.481</u>	<u>101.097</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	49.574	49.574
Fremstillede varer og handelsvarer	7.499	7.498
Varebeholdninger i alt	<u>57.073</u>	<u>57.072</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.547	14.369
Udskudte skatteaktiver	17.021	18.471
Andre tilgodehavender	0	14.998
Periodeafgrænsningsposter	55.676	0
Tilgodehavender i alt	<u>85.244</u>	<u>47.838</u>
Likvide beholdninger	<u>204.273</u>	<u>358.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>346.590</u>	<u>463.302</u>
Aktiver i alt	<u>415.071</u>	<u>564.399</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-387.582	-536.465
Egenkapital i alt	-262.582	-411.465
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.196	112.606
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.490	106.062
Anden gæld	479.967	757.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	677.653	975.864
Gældsforpligtelser i alt	677.653	975.864
Passiver i alt	415.071	564.399
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.767.313	1.638.732
Pensioner	161.309	149.242
Andre omkostninger til social sikring	26.513	25.274
Personaleomkostninger i øvrigt	45.572	32.488
	2.000.707	1.845.736
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af tilgodehavende hos Michael Baun Holding ApS	268.925	203.234
	268.925	203.234

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 74 måneder og en samlet restleasingydelse på 210 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Baun Holding ApS, CVR-nr. 21255734, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
